
UCHWAŁA NR 895.LXV.2022 

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY 

z dnia 22 września 2022 r. 

w sprawie zmiany Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Częstochowy 

Na podstawie art. 5b ust.10 i ust.11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t. j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559 z późn.zm) 

Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. W Załączniku do Uchwały Nr 344.XXV.2020 Rady Miasta Częstochowy z dnia 27 lutego 2020 r. 

w sprawie Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Częstochowy  (Dz. Urz. Woj. Śl. 2020 poz.2099) dodaje się po § 

4,  § 4a w brzmieniu: 

"§ 4a. 1. Zwrot kosztów przejazdu za udział radnego Młodzieżowej Rady Miasta w posiedzeniach lub 

w zorganizowanym wydarzeniu, na którym reprezentuje on Młodzieżową Radę Miasta, dotyczy trasy od 

miejsca zamieszkania do miejsca wydarzenia, w którym bierze udział radny i obejmuje przejazd: 

1) środkami komunikacji zbiorowej publicznej lub środkami komunikacji zbiorowej prywatnej 

obsługującej daną trasę; 

2) przejazd samochodem osobowym. 

2. Zwrot kosztów przejazdu środkami komunikacji zbiorowej dokonywany jest do wysokości kwoty biletów 

na danej trasie. W przypadku transportu kolejowego zwrot kosztów przejazdu dokonywany jest do wysokości 

kwoty biletów II klasy. 

3. Zwrot kosztów przejazdu samochodem osobowym odbywa się  na podstawie przepisów dotyczących 

warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów służbowych samochodów 

osobowych. 

4. Osoba uprawniona do zwrotu kosztów przejazdu zobowiązana jest do wyboru środka komunikacji mając 

na uwadze zasadę racjonalnego i ekonomicznie uzasadnionego wykorzystania finansów publicznych. 

5. Zwrot kosztów przejazdu dokonany zostanie na rachunek bankowy w terminie 30 dni od dnia złożenia 

rozliczenia do Biura Rady Miasta." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74D0A977-EC96-459E-8507-0A802F770584. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy 

 
 

Zbigniew Niesmaczny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74D0A977-EC96-459E-8507-0A802F770584. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3


